
Top Cēsu rūpnieciskās teritorijas ielas

Visu vasaru notiek ievērojami būvdarbi Cēsu pilsētas rūpnieciskās teritorijas ielās -
Robežu ielā, Rūpniecības ielā no Robežu ielas līdz Palmu ielai, Eduarda Veidenbauma
ielā, posmā no Baltās ielas līdz Robežu ielai, kā arī Ata Kronvalda ielā, posmā no Jāņa
Poruka ielas līdz Valmieras ielai. Projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsīs, II
kārta” laikā izbūvēta jauna iela -  Baltā iela,  kas šķērso bijušos Robežu ielas 4 un
Robežu ielas 4a īpašumus.

Ielu  atjaunošanas  darbi  ietver  inženiertīklu  (ūdensvada  un  sadzīves  kanalizācijas
trasējuma, lietus ūdens kanalizācijas sistēmas, apgaismojuma) atjaunošanu. Vairākos
posmos veikta elektrotīklu pārbūve un ierīkota sakaru sistēma. Ielām pilnībā atjaunos
ielas  asfaltbetona  klājumu.  Šobrīd  apakšzemes  komunikāciju  izbūve  tuvojas
noslēgumam un tiek izbūvētas ielu apmales. Dažos posmos jau ieklāta jauna asfalta
sega. Plānots, ka būvdarbi tiks pabeigti līdz šī gada beigām. 

Būvdarbus Robežu, Rūpniecības, Eduarda Veidenbauma ielā un Baltajā ielā veic A/S
“8CBR “. Ata Kronvalda ielā būvdarbus veic SIA ”Limbažu ceļi”. Būvuzraudzību veic SIA
“Jurēvičs  un  partneri”.  Būvdarbi  tiek  veikti  pēc  2018.  gadā  SIA  “Ceļu  komforts”
izstrādātā būvprojekta.

Ielu  atjaunošana un Baltās  ielas  izbūve būs liels  ieguvums Cēsu uzņēmējdarbības
attīstībai, jo pašvaldība plāno iznomāt 13 Baltās ielas zemes gabalus jaunai ražošanas
apbūvei.  Līdz  zemes  gabalu  robežai  būs  pieejama elektrība,  gāze,  ūdensvads  un
kanalizācija, kā arī ielas apgaismojums un optiskais tīkls .

Interesi izteikuši vairāki uzņēmēji un sākta zemes gabalu izsoles organizēšana. Sīkāk
par industriālā parka investīciju iespējām var iepazīties ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/attistiba/uznemejdarbiba/investiciju-iespejas/

